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Nь Фио преподавателц
Кафедра казахскоfо языка и литературы

1 Кажекенова Науша Кабешевна
2 Казина Райхан Ауановна

Жумагулова Шарбан Ахметовна
a
J

4

5

кафедра ЭиЩIЩ
6 тажбенова Гульжан Дальтоновна
7

8

9

10

11

12

1з

14

Кафедра педагогики и истории

l)
16 Ескалиев Самат Амангельдинович
|7 Сарсекеев Бауыржан Сапарович
18

19

20 Джанпеисова Маржанай Махметовна
Макипов Аскар Советканович,2|

22 Ъайтурсынова Айгуль Аманжоловна
2з Арыстанова Кульшария Аяпбековна

Изакова Айжан Тендиковна
Батыров Марат Ескенович
Абдрu-"rо"

24
25
26
27 АуОакирова Куралай Шаймардановна

Бадел Акжаркын28



Тойбазарова Нагима А]ццрхqц9эне29
30 Изтелеуова Лаззат Имашевна
31 Унарбекова Нуршат До смyхамбеткызы

-55

у
35
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38

Жакипбекова Сауле Сотиялдиновна
Болатбекова Назгуль Жоламановна
Аязбаева Асемгуль Темирхановна
Тобагабылова Иристы Амзеевна
Сагатбеккызы Itансyлу
Арыстанова Гулханыс Мекенбайкызы
Аб ылхано ва Б акыт КиргцэIqдцgдце_

з9 Муликова Айгуль Сериковна
40 Байтанаева Майра АмангазиеЕцq
4| Окай Алтынгyл
42
4з
44

нова Гульсулу Ескермесовна
Мустакова Айгуль Хtексембаевна

45 Рахимжанова Гульназ Жанqцgдцq

46 Т Т IoKaToBa Айсулу Кажымукановна
4,7 Балтабаева Акмарал Талщцý9д9эцg
48
49
50
51

52
53

Сейiткерiм Бибiгyл Ерлановна
Айтенов )tасyлан Куанышевич
Мусиев Абылайхан Боранбаевич
Хасанова Аида Жантурина
рахметова Акбота Шалабаевна
Жолимов Айбар Кудайбергенович

54 Батищев Тимур Андреевич
55 Азмyханова Айман Махсотовна
56 Солтанова Бакытгуль Темировна

5] Ерниязов Щамир Каржауович
58 Темиргалиева Айгуль Серщqцqдцq
59 накипбекова Раиса Убитаевна
60 Еслямова Айнур Залетовна

Ка ю ических дисциплин
Крушинская Екатерина Ви на

Балтабаев Куаныш )tетписович
61

62
бз Нурпеисов Еркеш Калиевич
64 тлеухан Рамазан
65 АбельдиновАрман Садыкович

водческого дела

66
67
68
69

Кафедра иностранных языков и

i Байтурина Улжан Кабиевна

l Сиренова Ботокоз Ахметовна

l Гыля Айгерим Асылхановна
I М.йрurова Салтанат 4кцIчI9эц9_



70 ,Щавлетова Салтанат Есенгалиевна
7| Абдрахманова Гульжан Укубаевна
72 Ильясова Алима Укубаевна
7з Ильясова Ардак Кумьтсбековна
74 Алипбекова Лаззат Усмановна
75 Агапова Мария Сергеевна
76 Сарсекеев Данияр Рымбекович
77 Жорабек Е,рболат (айратулы
78 Султанова Айгуль Амиргалиевна
79 Манап Щиана Ербyланкызы
80 Кульмаганбетова Щиана Сагилтаевна
81 Еленова Перизат Берiкцызы

Astana IT университет
82 ,Щжампеисова Жанар Махметовна

Университет AIU
83 Жакупова Куляш Мауленовна

ЕНУ им Гумилева
84 Алпысбес Махсат Алпысбесyлы

Исмаилов Амангельды Щжаксылыкович
Бейсенова Раушан Тусупбековна
Оспанов Султанбек Сагимбаевич
Ахметов Кадыр Абильжанович
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